



palmares.pe.gov.brprefeiturapalmares

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 002/2025 Processo Licitatório: № 002/2025

Objeto: Aquisição de peixe congelado tipo CORVINA para distribuição gratuita no período da semana Santa 2025 para atender as famílias carentes do Município dos Palmares

Empresas vencedoras valor total: R\$ 479.808,00 (quatrocentos e setenta e nove mil e oitocentos e oito reais): **DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI** (20916073000135) com os lotes: 2 no valor total de R\$ 47.808,00 (quarenta e sete mil e oitocentos e oito reais). **FRINSCAL DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE ALIMENTOS LTDA** (03504437000150) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais).

PALMARES (PE), segunda-feira, 7 de abril de 2025

Raquel Carvalho de A. Melo Secretária da SEMDSC Portaria GP Nº 11/2021

Raquel Carvalho de Albuquerque Melo

- Secretária Executiva Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania -





palmares.pe.gov.brprefeiturapalmares

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 002/2025 Processo Licitatório: № 002/2025

Objeto: Aquisição de peixe congelado tipo CORVINA para distribuição gratuita no período da semana Santa 2025 para atender as famílias carentes do Município dos Palmares

Empresas vencedoras valor total: R\$ 479.808,00 (quatrocentos e setenta e nove mil e oitocentos e oito reais): **DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI** (20916073000135) com os lotes: 2 no valor total de R\$ 47.808,00 (quarenta e sete mil e oitocentos e oito reais). **FRINSCAL DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE ALIMENTOS LTDA** (03504437000150) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PALMARES (PE), segunda-feira, 7 de abril de 2025

Raquel Carvalho de A. Melo Secretária da SEMDSC Portaria GP Nº 11/2021

Raquel Carvalho de Albuquerque Melo

- Secretária Executiva Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania -